
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 아동청소년과

      15,000,000원 * 1식 * 90/100

      7,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식 * 80/100

      경정 24,000,000원

      경정 3,200,000원

  73,280원 * 2명 * 132일

  73,280원 * 2명 * 26일

부서: 아동청소년과
정책: 여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동청소년과 40,152,572 38,863,875 1,288,697

국         16,078,003 15,730,443 347,560

기          1,920,169 1,910,744 9,425

도          9,868,181 9,595,281 272,900

시         12,286,219 11,627,407 658,812

여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 4,708,306 4,616,571 91,735

국            264,182 260,479 3,703

기          1,391,877 1,392,252 △375

도            344,195 348,594 △4,399

시          2,708,052 2,615,246 92,806

여성복지 증진 4,708,306 4,616,571 91,735

국            264,182 260,479 3,703

기          1,391,877 1,392,252 △375

도            344,195 348,594 △4,399

시          2,708,052 2,615,246 92,806

여성의사회참여확대및권익증진 90,180 69,680 20,500

307 민간이전 53,500 33,000 20,500

02 민간경상사업보조 46,500 33,000 13,500

  ○여성단체 한마음대회(보조율 90%)
               13,500                  0           13,500

04 민간행사사업보조 7,000 0 7,000

  ○일․가정 양립을 위한 양성평등주간 기념행사
    지원(보조율 90%)                 7,000                  0            7,000

다문화가족지원 17,030 9,030 8,000

307 민간이전 15,000 7,000 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

  ○다문화가족 어울림 한마당(보조율 80%)
                8,000                  0            8,000

건강가정지원 59,200 45,600 13,600

201 일반운영비 29,000 17,000 12,000

03 행사운영비 29,000 17,000 12,000

  ○MOM편한 30인의 아빠단 운영
               24,000             12,000           12,000

301 일반보전금 3,200 1,600 1,600

09 행사실비지원금 3,200 1,600 1,600

  ○MOM편한 30인의 아빠단 운영
                3,200              1,600            1,600

실내외놀이터 운영 60,977 0 60,977

101 인건비 24,037 0 24,037

04 기간제근로자등보수 24,037 0 24,037

  ○놀이터활동가 인건비                24,037                  0           24,037

    ―기본급                19,346                  0           19,346

    ―주휴수당                 3,811                  0            3,811



  73,280원 * 2명 * 6일

  40,000원 * 2개소 * 6월

  100,000원 * 1개소 * 6월

      150,000원 * 1개소 * 6월

  300,000원 * 1개소 * 6월

  400,000원 * 2개소 * 6월

  50,000원 * 2개소 * 6월

  1,000,000원 * 2개소

  5,000,000원 * 2개소

  300,000원 * 6월

  80,000원 * 2시간 * 6월

  13,000,000원 * 1식

  경정 325,378,000원

부서: 아동청소년과
정책: 여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―연차유급휴가수당                   880                  0              880

201 일반운영비 21,180 0 21,180

01 사무관리비 3,780 0 3,780

  ○정수기 임차료                   480                  0              480

  ○사무용품 구입                   600                  0              600

  ○놀이터 운영물품 구입
                  900                  0              900

  ○무인경비 용역                 1,800                  0            1,800

02 공공운영비 7,400 0 7,400

  ○전기요금                 4,800                  0            4,800

  ○상하수도 요금                   600                  0              600

  ○소규모 수선유지                 2,000                  0            2,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○놀이터 개소식                10,000                  0           10,000

206 재료비 1,800 0 1,800

01 재료비 1,800 0 1,800

  ○프로그램 재료비                 1,800                  0            1,800

301 일반보전금 960 0 960

12 기타보상금 960 0 960

  ○프로그램 강사비                   960                  0              960

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ○놀이터 조성물품 구입                13,000                  0           13,000

(국)다문화가족특성화사업 345,378 346,128 △750

기            172,689 173,064 △375

도             51,806 51,918 △112

시            120,883 121,146 △263

307 민간이전 345,378 346,128 △750

기            172,689 173,064 △375

도             51,806 51,918 △112

시            120,883 121,146 △263

11 사회복지사업보조 345,378 346,128 △750

  ○다문화가족특성화사업               325,378            326,128            △750

기            162,689 163,064 △375

도             48,806 48,918 △112

시            113,883 114,146 △263

(국)여성새로일하기센터 운영 177,005 205,597 △28,592

국             88,502 102,799 △14,297

도             26,551 30,838 △4,287

시             61,952 71,960 △10,008

307 민간이전 177,005 205,597 △28,592

국             88,502 102,799 △14,297

도             26,551 30,838 △4,287



  경정 177,005,000원

  6,000,000원 * 3개소

      4,000,000원 * 1식

      73,280원 * 2명 * 30일

      6,000,000원 * 1식

      경정 0원

부서: 아동청소년과
정책: 여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             61,952 71,960 △10,008

05 민간위탁금 177,005 205,597 △28,592

  ○새일센터 운영               177,005            205,597         △28,592

국             88,502 102,799 △14,297

도             26,551 30,838 △4,287

시             61,952 71,960 △10,008

(국)예식장업 방역지원 18,000 0 18,000

국             18,000 0 18,000

301 일반보전금 18,000 0 18,000

국             18,000 0 18,000

12 기타보상금 18,000 0 18,000

  ○예식장업 방역지원                18,000                  0           18,000

국             18,000 0 18,000

아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 33,307,267 32,267,275 1,039,992

국         15,643,626 15,311,885 331,741

기            148,514 138,714 9,800

도          9,400,793 9,127,129 273,664

시          8,114,334 7,689,547 424,787

아동보육 가족지원 33,307,267 32,267,275 1,039,992

국         15,643,626 15,311,885 331,741

기            148,514 138,714 9,800

도          9,400,793 9,127,129 273,664

시          8,114,334 7,689,547 424,787

아동친화도시 조성 81,650 77,650 4,000

201 일반운영비 79,810 75,810 4,000

03 행사운영비 70,000 66,000 4,000

  ○아동친화도시 재인증 기념행사
                4,000                  0            4,000

농어촌아동놀이시설 운영 363,647 353,250 10,397

101 인건비 30,417 26,020 4,397

04 기간제근로자등보수 30,417 26,020 4,397

  ○풍기 룰루랄라놀이터 바닥분수 관리 인부임
                4,397                  0            4,397

201 일반운영비 26,720 20,720 6,000

02 공공운영비 14,080 8,080 6,000

  ○풍기 룰루랄라놀이터 바닥분수 저수조 청소
                6,000                  0            6,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

  ○도심형 어린이놀이터 조성 공사(과목경정:"민간
위탁사업비"로)                     0            300,000        △300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

03 민간위탁사업비 300,000 0 300,000



      300,000,000원 * 1식

  8,700,000원 * 2회

  1,300,000원 * 2회

      4,000,000원 * 2회 * 80/100

  경정 6,548,767,000원

      경정 515,053,000원

  8,572,000원 * 1식

      경정 68,260,000원

부서: 아동청소년과
정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도심형 어린이놀이터 조성 공사(과목경정:
"시설비"에서)               300,000                  0          300,000

보육시설 지원 1,060,790 1,034,390 26,400

201 일반운영비 20,440 3,040 17,400

03 행사운영비 17,400 0 17,400

  ○보육교직원 힐링day 운영                17,400                  0           17,400

301 일반보전금 209,750 207,150 2,600

09 행사실비지원금 6,650 4,050 2,600

  ○보육교직원 힐링day 운영                 2,600                  0            2,600

307 민간이전 818,600 812,200 6,400

04 민간행사사업보조 6,400 0 6,400

  ○보육시설 행사 지원(연찬회,교육,학부모교육 등)
(보조율 80%)                 6,400                  0            6,400

(국)영유아보육료 지원(0~2세) 6,548,767 6,310,713 238,054

국          4,911,575 4,733,035 178,540

도          1,146,034 1,104,375 41,659

시            491,158 473,303 17,855

301 일반보전금 6,548,767 6,310,713 238,054

국          4,911,575 4,733,035 178,540

도          1,146,034 1,104,375 41,659

시            491,158 473,303 17,855

01 사회보장적수혜금 6,548,767 6,310,713 238,054

  ○영유아 보육료 지원             6,548,767          6,310,713          238,054

국          4,911,575 4,733,035 178,540

도          1,146,034 1,104,375 41,659

시            491,158 473,303 17,855

(국)보육교직원처우개선 지원 591,885 1,492,029 △900,144

국            355,131 895,217 △540,086

도            165,728 417,767 △252,039

시             71,026 179,045 △108,019

301 일반보전금 591,885 550,477 41,408

국            355,131 330,286 24,845

도            165,728 154,133 11,595

시             71,026 66,058 4,968

01 사회보장적수혜금 591,885 550,477 41,408

  ○교사 근무환경 개선비 지원
              515,053            487,515           27,538

국            309,032 292,509 16,523

도            144,215 136,504 7,711

시             61,806 58,502 3,304

  ○교사 겸직 원장 지원                 8,572                  0            8,572

국              5,143 0 5,143

도              2,400 0 2,400

시              1,029 0 1,029

  ○농촌보육교사 특별근무수당 지원
               68,260             62,962            5,298



      경정 0원

      경정 0원

      868,660,000원 * 1식

      72,892,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

부서: 아동청소년과
정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             40,956 37,777 3,179

도             19,113 17,629 1,484

시              8,191 7,556 635

307 민간이전 0 941,552 △941,552

국                  0 564,931 △564,931

도                  0 263,634 △263,634

시                  0 112,987 △112,987

10 사회복지시설법정운영비보조 0 941,552 △941,552

  ○보조교사 지원(연장보육 전담교사 포함)(세부
    사업 변경:"(국)어린이집 보조교사 지원"으로)

                    0            868,660        △868,660

국                  0 521,196 △521,196

도                  0 243,224 △243,224

시                  0 104,240 △104,240

  ○대체교사 지원(세부사업 변경:"(국)어린이집
    보조교사 지원"으로)                     0             72,892         △72,892

국                  0 43,735 △43,735

도                  0 20,410 △20,410

시                  0 8,747 △8,747

(국)어린이집 보조교사 지원 941,552 0 941,552

국            564,931 0 564,931

도            263,634 0 263,634

시            112,987 0 112,987

307 민간이전 941,552 0 941,552

국            564,931 0 564,931

도            263,634 0 263,634

시            112,987 0 112,987

10 사회복지시설법정운영비보조 941,552 0 941,552

  ○보조교사 지원(연장보육 전담교사 포함)(세부
    사업 변경:"(국)보육교직원처우개선 지원"에서)

              868,660                  0          868,660

국            521,196 0 521,196

도            243,224 0 243,224

시            104,240 0 104,240

  ○대체교사 지원(세부사업 변경:"(국)보육교직원
처우개선 지원"에서)                72,892                  0           72,892

국             43,735 0 43,735

도             20,410 0 20,410

시              8,747 0 8,747

(국)어린이집 확충 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

03 민간위탁사업비 20,000 0 20,000

  ○어린이집 확충(기자재 등 구입)
               20,000                  0           20,000

(국)아이돌봄지원 1,632,797 1,410,374 222,423

국          1,142,958 987,262 155,696

도            146,952 126,934 20,018

시            342,887 296,178 46,709



  경정 1,632,797,000원

      경정 797,040,000원

      경정 200,000원 * 20명 * 12월

      2,000,000원 * 1식

부서: 아동청소년과
정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,632,797 1,410,374 222,423

국          1,142,958 987,262 155,696

도            146,952 126,934 20,018

시            342,887 296,178 46,709

05 민간위탁금 1,632,797 1,410,374 222,423

  ○아이돌봄지원             1,632,797          1,410,374          222,423

국          1,142,958 987,262 155,696

도            146,952 126,934 20,018

시            342,887 296,178 46,709

(국)지역아동센터 운영비 지원 797,040 800,520 △3,480

국            398,520 400,260 △1,740

도            119,556 120,078 △522

시            278,964 280,182 △1,218

307 민간이전 797,040 800,520 △3,480

국            398,520 400,260 △1,740

도            119,556 120,078 △522

시            278,964 280,182 △1,218

10 사회복지시설법정운영비보조 797,040 800,520 △3,480

  ○지역아동센터 운영비 지원
              797,040            800,520          △3,480

국            398,520 400,260 △1,740

도            119,556 120,078 △522

시            278,964 280,182 △1,218

(국)입양아동가족지원 53,400 39,400 14,000

기             37,380 27,580 9,800

도              4,806 3,546 1,260

시             11,214 8,274 2,940

301 일반보전금 53,400 39,400 14,000

기             37,380 27,580 9,800

도              4,806 3,546 1,260

시             11,214 8,274 2,940

01 사회보장적수혜금 53,400 39,400 14,000

  ○입양아동 양육수당
               48,000             36,000           12,000

기             33,600 25,200 8,400

도              4,320 3,240 1,080

시             10,080 7,560 2,520

  ○입양아동 축하금 지원(세부사업 변경:"(도)입양
아동촉진지원"에서)                 2,000                  0            2,000

기              1,400 0 1,400

도                180 0 180

시                420 0 420

(도)입양아동촉진지원 0 1,000 △1,000

도                  0 300 △300

시                  0 700 △700

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

도                  0 300 △300

시                  0 700 △700



      경정 0원

      경정 0원

      1,000,000원 * 1식

      경정 1,312,000원

  경정 0원

  경정 0원

부서: 아동청소년과
정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 0 1,000 △1,000

  ○입양아동 축하금 지원(세부사업 변경:"(국)입양
아동가족지원"으로)                     0              1,000          △1,000

도                  0 300 △300

시                  0 700 △700

(국)위기아동 가정보호사업 9,000 10,000 △1,000

국              6,300 7,000 △700

도              2,700 3,000 △300

301 일반보전금 9,000 10,000 △1,000

국              6,300 7,000 △700

도              2,700 3,000 △300

01 사회보장적수혜금 9,000 10,000 △1,000

  ○아동용품구입비 지원(세부사업 변경:"(국)아동
용품구입비 지원"으로)                     0              1,000          △1,000

국                  0 700 △700

도                  0 300 △300

(국)아동용품구입비 지원 1,000 0 1,000

국                700 0 700

도                300 0 300

301 일반보전금 1,000 0 1,000

국                700 0 700

도                300 0 300

01 사회보장적수혜금 1,000 0 1,000

  ○아동용품구입비 지원(세부사업 변경:"(국)위기
아동 가정보호사업"에서)                 1,000                  0            1,000

국                700 0 700

도                300 0 300

(국)지역드림스타트 통합사례관리지원 98,144 132,994 △34,850

국             78,515 104,115 △25,600

도              5,888 7,808 △1,920

시             13,741 21,071 △7,330

101 인건비 1,312 36,162 △34,850

국              1,050 26,650 △25,600

도                 80 2,000 △1,920

시                182 7,512 △7,330

04 기간제근로자등보수 1,312 36,162 △34,850

  ○아동통합사례관리사 인건비
                1,312             22,800         △21,488

국              1,050 18,240 △17,190

도                 80 1,368 △1,288

시                182 3,192 △3,010

  ○교육참석 여비                     0                300            △300

국                  0 240 △240

도                  0 18 △18

시                  0 42 △42

  ○민간위탁교육비                     0                360            △360

국                  0 288 △288

도                  0 22 △22



  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 0원

      480,000원 * 1식

      경정 0원

부서: 아동청소년과
정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 50 △50

  ○월액여비                     0              1,680          △1,680

국                  0 1,344 △1,344

도                  0 101 △101

시                  0 235 △235

  ○시간외근무수당                     0              2,700          △2,700

국                  0 2,160 △2,160

도                  0 162 △162

시                  0 378 △378

  ○명절휴가비                     0              2,850          △2,850

  ○퇴직적립금                     0              2,280          △2,280

국                  0 1,824 △1,824

도                  0 138 △138

시                  0 318 △318

  ○4대보험 기관부담금                     0              2,520          △2,520

국                  0 2,016 △2,016

도                  0 151 △151

시                  0 353 △353

  ○드림스타트 사업운영 야간근무자 급식
                    0                672            △672

국                  0 538 △538

도                  0 40 △40

시                  0 94 △94

(도)취약보육활성화 4,230,256 4,230,256 0

도          3,877,595 3,877,595 0

시            352,661 352,661 0

301 일반보전금 3,754,364 3,753,884 480

도          3,754,028 3,753,884 144

시                336 0 336

01 사회보장적수혜금 3,754,364 3,753,884 480

  ○보육아동 장애조기검진비(과목경정:"사회복지
    시설법정운영비보조"에서)                   480                  0              480

도                144 0 144

시                336 0 336

307 민간이전 475,892 476,372 △480

도            123,567 123,711 △144

시            352,325 352,661 △336

10 사회복지시설법정운영비보조 258,892 259,372 △480

  ○보육아동 장애조기검진비(과목경정:"사회보장적
수혜금"으로)                     0                480            △480

도                  0 144 △144

시                  0 336 △336

(도)공공형어린이집 지원(전환사업) 392,940 392,940 0

도            345,787 294,705 51,082

시             47,153 98,235 △51,082

307 민간이전 392,940 392,940 0

도            345,787 294,705 51,082

시             47,153 98,235 △51,082



  경정 392,940,000원

      경정 110,160,000원

      500,000,000원 * 1식

      150,000원 * 2명 * 40일

      73,280원 * 2명 * 4일 * 3회

부서: 아동청소년과
정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 392,940 392,940 0

  ○공공형어린이집 지원               392,940            392,940                0

도            345,787 294,705 51,082

시             47,153 98,235 △51,082

(도)마을돌봄터운영지원 174,240 171,600 2,640

도             52,272 51,480 792

시            121,968 120,120 1,848

101 인건비 110,160 107,520 2,640

도             33,048 32,256 792

시             77,112 75,264 1,848

04 기간제근로자등보수 110,160 107,520 2,640

  ○마을돌봄터 코디네이터 인건비
              110,160            107,520            2,640

도             33,048 32,256 792

시             77,112 75,264 1,848

(도)도심형 어린이놀이터 조성사업 500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

시            350,000 0 350,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

시            350,000 0 350,000

03 민간위탁사업비 500,000 0 500,000

  ○도심형 어린이놀이터 조성사업
              500,000                  0          500,000

도            150,000 0 150,000

시            350,000 0 350,000

청소년 육성 및 보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 1,652,525 1,551,284 101,241

국             50,099 37,983 12,116

기            368,018 368,018 0

도            111,186 107,551 3,635

시          1,123,222 1,037,732 85,490

청소년 육성 1,652,525 1,551,284 101,241

국             50,099 37,983 12,116

기            368,018 368,018 0

도            111,186 107,551 3,635

시          1,123,222 1,037,732 85,490

청소년 수련시설 운영 392,180 342,421 49,759

101 인건비 85,540 71,781 13,759

04 기간제근로자등보수 85,540 71,781 13,759

  ○아지청소년야영장 수영장 안전요원 인부임
               12,000                  0           12,000

  ○아지청소년야영장 수목전지 인부임
                1,759                  0            1,759

307 민간이전 68,000 48,000 20,000

05 민간위탁금 68,000 48,000 20,000

  ○영주시청소년수련원 운영 지원                68,000             48,000           20,000



  20,000,000원 * 1식

      160,000원 * 100개

      10,000,000원 * 1식 * 80/100

      5,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

      90,000원 * 5명 * 1일

      90,000원 * 20명 * 1일

      경정 65,874,000원

부서: 아동청소년과
정책: 청소년 육성 및 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―인건비                20,000                  0           20,000

405 자산취득비 60,000 44,000 16,000

01 자산및물품취득비 60,000 44,000 16,000

  ○영주시청소년수련원 노후물품(이불 등) 교체
               16,000                  0           16,000

청소년 육성 및 보호 125,540 117,540 8,000

307 민간이전 63,000 55,000 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

  ○영주시 청소년가요제(보조율 80%)
                8,000                  0            8,000

청소년관련단체프로그램운영지원 18,000 4,000 14,000

307 민간이전 18,000 4,000 14,000

04 민간행사사업보조 18,000 4,000 14,000

  ○청소년 락앤댄스 페스티벌
                5,000                  0            5,000

  ○청소년 트로트경연대회                 5,000                  0            5,000

  ○청소년 동아리축제                 4,000                  0            4,000

청소년활동참여지원 50,470 45,220 5,250

201 일반운영비 22,280 19,280 3,000

03 행사운영비 22,280 19,280 3,000

  ○청소년문화의집 "자원순환 아나바다 GO!“
장터 운영                 3,000                  0            3,000

301 일반보전금 18,190 15,940 2,250

09 행사실비지원금 10,350 8,100 2,250

  ○청소년 하계수련활동 참가자 여비
                  450                  0              450

  ○또래도우미 하계캠프 참가자 여비
                1,800                  0            1,800

(국)여성청소년생리용품지원 65,874 41,642 24,232

국             32,937 20,821 12,116

도              9,881 6,246 3,635

시             23,056 14,575 8,481

307 민간이전 65,874 41,642 24,232

국             32,937 20,821 12,116

도              9,881 6,246 3,635

시             23,056 14,575 8,481

05 민간위탁금 65,874 41,642 24,232

  ○저소득층 여성청소년 위생용품 지원
               65,874             41,642           24,232

국             32,937 20,821 12,116

도              9,881 6,246 3,635

시             23,056 14,575 8,481

재무활동(아동청소년과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 55,729 0 55,729



        5,742,750원 * 1식

        235,700원 * 1식

        1,280,000원 * 1식

        410,000원 * 1식

        47,431,620원 * 1식

        11,750원 * 1식

        368,740원 * 1식

        27,910원 * 1식

        96,000원 * 1식

        123,000원 * 1식

부서: 아동청소년과
정책: 재무활동(아동청소년과)(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 55,729 0 55,729

보전지출 55,729 0 55,729

802 반환금기타 55,729 0 55,729

01 국고보조금반환금 55,113 0 55,113

  ○2020년도                55,113                  0           55,113

    ―여성새로일하기센터 운영지원
                5,743                  0            5,743

    ―여성새로일하기센터 운영지원(이자)
                  236                  0              236

    ―보호종료아동 자립수당 지원
                1,280                  0            1,280

    ―전자출결시스템 장비지원사업
                  410                  0              410

    ―아동양육한시지원(아이돌봄쿠폰)
               47,432                  0           47,432

    ―아동보호전문기관 운영지원(이자)
                   12                  0               12

02 시ㆍ도비보조금반환금 616 0 616

  ○2020년도                   616                  0              616

    ―여성새로일하기센터 운영지원
                  369                  0              369

    ―여성새로일하기센터 운영지원(이자)
                   28                  0               28

    ―보호종료아동 자립수당 지원
                   96                  0               96

    ―전자출결시스템 장비지원사업
                  123                  0              123


